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PR-1127 : complément demandé lors de l’audition du 13.10.2015 

BILAN DES ARBRES ABATTUS ET PLANTES SUR LA PERIODE COUVERTE PAR LA PR-707 

 

 

ANNEES 2011 
 

2012 2013 2014 2015 

ARBRES ABATTUS 
 

295 269 308 256 243 

ARBRES PLANTES 
 

200 
 

127 
 

109 
 

206 
 

215 
 

ARBUSTES PLANTES 
(estimation) * 

80 80 80 80 80 

ARBRES ISSUS DE LA 
REGENATION 
NATURELLE 
(estimation)** 

50 50 50 50 50 

BILAN 35 -12 -69 80 102 

 

*Arbustes à grand développement plantés par le SEVE et devenant des arbres après quelques années 

(Ifs, charmilles, ...). 

**La regénération naturelle comprend l’ensemble des arbres se développant naturellement dans les 

parcs et/ou zones boisées. 

 

 


